
26/1-16/G-60- 321- 159266 
din 03.11.2023 Anexa nr.7.2 la Instrucţiunea 

aprobată prin ordinul IFPS 
nr. 400 din 14 martie 2014

CC 04 AE

CERTIFICAT
privind lipsa sau existenţa restanţelor faţă de bugetul public naţional

Nr.
JVî A2318367 din

OT
03.11.2023

1. Destinaţia / Ha3HaneHHe

Pentru prezentare la licitaţie publică

2. Date despre contribuabil / HH(j>opMauHa o HajioronjiaTenbiiiHKe

Denumirea
H a u M e H O B a H iie

Codul fiscal / Numărul de identificare
d>HCKaJIbHbIH KOJJ /  IiaeH T H (j)H K aU H O H H blii H O M ep

S.R.L. SKVSCR.APER 1022602002548

Adresa sediului de ba/.ă (strada. numărul)
Aapec o c H O B H o ro  M ec T o p ac n o jio > K eH H fl ( y . n m a ,  H O M ep)

Codul - Denumirea localităţii
Koa - HaiiMeHOBaHne nace.ieimoro n y H ic r a

Mitropolit Varlaam nr.53 4801 -OR.GLODENI

3. Atestarea lipsei sau existenţei restanţelor conform datelor Sistemului Informaţional Automatizat /
n O iIT B e p > K n e H H e  OTCyTCTBHH HJIH HaJIHHHB HeZtOHMKH COTJiaCHO ZiaH HblX  H H (j)O pM aitH O H H O H  aB T O M aT H 3H pO B 3H H O H  

CH CTeM bl

La data em iterii prezentului certificat restanţa faţă de bugetul public naţional constituie/ Ha jxajy 
Bbi/tanH jtaHHOH cnpaBKH HeaoHMKa nepejt HauHOHanbHbiM ny6jiHHHbiM 6K)jiH<eTOM cocTaBJifleT: 
0,00 lei/jien.

4. Valabil pînă la / JJeîicTBHTejieH zio 18.1 1.2023

5. Autentificarea Serviciului Fiscal de Stat / floscal de Stat / noaTBep>KzieHHe Tocyzu!1 
Digitally signed by Cuşnir Ludmila a
Date: 2023.11.03 08:43:14 EET I

Şefa DDF Rîşcani
Date: 2023.11.03 08:43:14 EET 
Reason: MoldSign Signature 
Location: Moldova

F uncţi» ZIojiîkhocti. Scmnâtur* rioanwcb

h  H a jio ro B O H  cjiy»6bi

Ludmila CUŞNIR
Numcle şi prcnum clc h iimi

L.Ş M.n.
Taisia Buzdugan

Date: 20234l!b'3

Ug
şfi

Rcason: MoldSign Signature 
Location: Moldova

Este extras din Sistemul Informaţional al SFS SIA „Contul curent al contribuabilului"// 03.11.2023 ora 7:57:59 
cu aplicarea prevederilor pct. 82-83 Ordin IFPS nr.400 din 14.03.2014 (Monitorul Oficial 72-77/399, 28.03.2014)

NOTA (0.01)


		2023-11-06T20:25:21+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




